stavby ( budova bez čísla popisného a evidenčního ) bez čp./če., způsob využití : garáž, v části obce
Michle, obec Praha postavené na pozemku č. parč. 3099/1 vše v katastrálním území Michle, obec
Praha, okr. Hlavni město Praha,

Nabídková cena činí částku 95.000,- KČ ( slovy : devadesátpěttisic korun českých ) za obě stavby,
tato kupní cena je cenou, kterou za koupi předmětné nemovitostí nabízí jiný zájemce o koupi :
manželé

(Kupní smlouva je přílohou této nabídky)

Žádám Vám tímto o vyjádření, zda o předmětnou nemovitost, za uvedenou kupní cenu, Hlavní město

[...]

- stavbu ( budova bez čísla popisného a evidenčního ) bez čp./če., způsob využití : garáž, v části
obce Michle, obec Praha postavené na pozemku č. parč. 3099/1, části 91/A, ostatní plocha (
pozemek jiného vlastníka ),

vše v katastrálním území Michle obec Praha, okr. Hlavní město Praha, za dohodnutou celkovou kupní
cenu ve výši:

95.000,- Kč
(slovy: devadesátpěttisíc korun českých).

( z toho činí cena nouzové stavby částku 70.000,-KČ a cena garáže částku 25.000,-KČ )

Kupující manželé předmětné věci nemovité za sjednanou kupní cenu
kupují a přuímají do svého společného jmění manželů.

První část kupní ceny ve výši 40.

[...]

Že výsledná obvyklá cena nemovitostí sestávajících z nouzové stavby rodinného domu
č. 100 a garáže označené jako 91-a, které stoji na pozemku parc.č. 3099/1 v kat. území Michle,
Městská část Praha 10, hlavni město Praha k datu 21.1.2020. je shodná se substanční hodnotou
těchto nemovitostí a činí částku:

96 190,00 Kč.
slovy: devadesát šest tisíc jedno sto devadesát

korun českých.
Posudek vypracován dne 21.1.2020.

6. 2.Použitá literatura
6.1. IVSC: IVS 102 Valuation Approaches, London 2004.
6.2. Drozen, F., Rysk& J., Vacek, A.: Oceňování majetku. VŠE. Praha, 1997.
6.3. Bradáč a kol.: Soudní inženýrství, ISBN 80-7204-133-9.